2017－2018秋冬
総合カタログ
コタツ ／ ホットカーペット ／ ルームマット ／ 電気毛布
 ヒーター  ／ 電気ストーブ ／ セラミックヒーター
 パネルヒーター  ／ 加湿器 ／ サーキュレーター
電気暖房
2 3
ユアサプライムスは

塗装
中間
スイッチ 　 折脚 ※該当品番のみ
ヒーター  MSU-501H 天板  メラミン紙化粧板
幅 奥行×高 色 品　番 JAN 電気代
（１時間当たり）
80 奥 80
高 36/41
NA YKL-F801ST(NA) 折脚
4979966 511669
約4.6円
BR YKL-801ST(BR) 4979966 511560
90 奥 90
高 36/41 BR YKL-901ST(BR) 4979966 511577
105 奥 75
高 36/41
NA YKL-F1051ST(NA) 折脚
4979966 511676
BR YKL-1051ST(BR) 4979966 511584
120 奥 80
高 36/41
NA YKL-F1201ST(NA) 折脚
4979966 511683
BR YKL-1201ST(BR) 4979966 511591
 オープン価格
510Ｗ
継脚
5㎝
U字
石英管
ファン
UV
塗装
中間
スイッチ
ヒーター  MSU-501H 天板  メラミン紙化粧板
幅 奥行×高 色 品　番 JAN 電気代
（１時間当たり）
150 奥 90
高 36/41 BR YKL-D1501ST(BR) 4979966 511607
約4.6円
180 奥 90
高 36/41 BR YKL-D1801ST(BR) 4979966 511614
 オープン価格
600Ｗ
継脚
５㎝
U字
ハロゲン
ファン
UV
塗装
手元コン
ヒーター  MHU-601E 天板  メラミン紙化粧板
幅 奥行×高 色 品　番 JAN 電気代
（１時間当たり）
80 奥 80
高 36/41 BR YKL-803ST(BR) 4979966 511621
約4.9円105 奥 75
高 36/41 BR YKL-1053ST(BR) 4979966 511638
120 奥 80
高 36/41 BR YKL-1203ST(BR) 4979966 511645
 オープン価格